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FICHE TECHNIQUE

HUILE DE LIN

raffinée

Réf : 42030

Clarté a 65°C:
Couleur (Gardner) :
Indice d’acide (mg KOH/g) :
Indice d’iode (gl/100 g) :
Indice de saponification (mg KOH/g) :
Densité 2 15,5°C (g/cm’) :
Viscosité a 20°C (mPa.s):
Indice de réfraction a 20°C :
Teneur en eau (%) :
Composition en acide gras (%) :

C16

C18

C18:1

C18.2
C18.3

Limpide, sans suspension
4 max

1 max

175 min
185a 195
0,93

50 env.

1,478 a 1,485
0,1 max
25a75
25a6
14224

12a18
50262



